M
ey
to
n
Elek
tro
nik
LG Liga − Wertung − offene Klasse StartNr: 9
StandNr: 21 4. November 2018  15:30
Henze, Fabian #44253011 Sgi Jüterbog / Sgi Jüterbog
1
2
34
5
6
7
8
9
10
1112
1314
15
16
17
18
1920
2122
23
2425 2627
28
29
30
31
32 33
34 35
36
3738
39 40
Ergebnis: 371 (388.8)
Serien: 88 95 95 93
Zähler: 15 22 2 1 0 0 0 0 0 0
Innenzehner: 7
weiteste: 924 (8), 560 (21), 508 (6)
beste Teiler 101.4 (25.)  104.6 (30.)  120.4 (15.)
Trefferlage 0.39 mm rechts,  0.16 mm hoch
Streuwert 2.43,  horizontal: 2.57,  vertikal: 2.28
1
2
34
5
6
7
8
9
10
Serie 1:
   9.9   10.4 *    9.8    9.6    9.5
   8.9    9.8    7.3    9.9    9.2
beste Teiler 143.4 (2.)  258.4 (1.)  259.6 (9.)
Trefferlage 0.42 mm rechts,  0.57 mm tief
Streuwert 3.18,  horizontal: 3.12,  vertikal: 3.24
1112
1314
15
16
17
18
1920
Serie 2:
   9.4   10.1    9.1   10.0   10.5 *
   9.2   10.0    9.5   10.0    9.7
beste Teiler 120.4 (15.)  202.6 (12.)  245.5 (17.)
Trefferlage 0.15 mm rechts,  0.55 mm tief
Streuwert 2.36,  horizontal: 2.76,  vertikal: 1.87
2122
23
2425 2627
28
29
30
Serie 3:
   8.7    9.7   10.1   10.1   10.5 *
   9.6    9.7   10.2 *   10.0   10.5 *
beste Teiler 101.4 (25.)  104.6 (30.)  184.9 (28.)
Trefferlage 1.67 mm rechts,  1.25 mm hoch
Streuwert 1.48,  horizontal: 1.65,  vertikal: 1.29
31
32 33
34 35
36
3738
39 40
Serie 4:
   9.7    9.8    9.6    9.3   10.4 *
   9.8   10.3 *   10.1    9.5    9.4
beste Teiler 141.2 (35.)  160.1 (37.)  210.2 (38.)
Trefferlage 0.66 mm links,  0.52 mm hoch
Streuwert 2.19,  horizontal: 2.32,  vertikal: 2.06
Unterschrift des Schützen
ID: 7BC5A42A − Seite: 1gedruckt am:  04. November 2018 16:15